

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

С сегодняшнего дня в структуре Следственного управления образован Кировский межрайонный следственный отдел

Приказом Первого заместителя Генерального прокурора Российской Федерации – Председателя Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации с 01.04.2009г. в системе следственных органов Следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Калужской области упразднено Кировское следственное отделение, входившее в состав Людиновского межрайонного следственного отдела, и образован самостоятельный Кировский межрайонный следственный отдел.

В соответствии с приказом руководителя Следственного управления в сферу обслуживания вновь созданного отдела входят территории Кировского, Барятинского, Куйбышевского и Спас-Деменского районов.

Исполняющим обязанности руководителя Кировского межрайонного следственного отдела назначен юрист 1 класса Харин Сергей Анатольевич.

В настоящее время отдел располагается по адресу: г. Киров, ул. Чурилина, д. 3 (здание Кировской межрайонной прокуратуры).

01 Апреля 2009

Адрес страницы: https://kaluga.sledcom.ru/news/item/614487